

# **EGEDAL SKADESERVICE ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2014**

---

**Stig Kiertner**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EGEDAL SKADESERVICE ApS

Orehøjvej 7  
3500 Værløse

Telefonnummer: 44480616

CVR-nr: 30909992

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

ACCOUNT TEAM REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 24

2970 Hørsholm

CVR-nr: 33153449

P-enhed: 1016304650

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

**Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelsen med formålsparagraffen.**

### Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 59.461.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

### Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>58.763</b>	<b>102.180</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	86.551	-35.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-69.854	-50.744
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>75.460</b>	<b>15.972</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.589	23.840
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.787	-17.890
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>79.262</b>	<b>21.922</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>79.262</b>	<b>21.922</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-19.801	-11.766
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.461</b>	<b>10.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		59.461	10.156
<b>I alt</b> .....		<b>59.461</b>	<b>10.156</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		144.097	46.071
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>144.097</b>	<b>46.071</b>
Andre tilgodehavender .....		97.339	70.040
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.339</b>	<b>70.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>241.436</b>	<b>116.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		795.832	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		42.962	
Udsudte skatteaktiver .....		8.121	5.372
Andre tilgodehavender .....		0	393.676
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>846.915</b>	<b>399.048</b>
Likvide beholdninger .....		43.745	26.422
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>890.660</b>	<b>425.470</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.132.096</b>	<b>541.581</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		198.555	139.094
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>323.555</b>	<b>264.094</b>
Gæld til banker .....		125.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		470.069	174.757
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	14.040
Skyldig selskabsskat .....		22.741	19.808
Anden gæld .....		190.591	68.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>808.541</b>	<b>277.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>808.541</b>	<b>277.487</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.132.096</b>	<b>541.581</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-87043	19880
Pensionsbidrag	0	2754
Andre omkostninger til social sikring	492	12830
	<u>-86551</u>	<u>35464</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69854	50744
	<u>69854</u>	<u>50744</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	22550	18991
Ændring af udskudt skat	-2749	-7225
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19801</u>	<u>11766</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	258220
Tilgang	167880
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>426100</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-212149
Årets afskrivning	-69854
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-282003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>144097</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125000	0	139094	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	59461	0	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>198555</b>	<b>0</b>	<b>323555</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser med heraf forbundne forpligtelser.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat aktiver.